

TH TRUCKS SRL

RO9951956

Str. Str. Principala 1333, Gilau, CJ, Loc. Gilau, Jud. CJ, Tara
RO

RO60TREZ2165069XXX012118

FACTURA

FVPA2316000930

19.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SC23PA000712Recomandari client: MONTARE SENZORI PARCARE SPATE#

Data scadenta 18.08.2023

Com. FVPA2316000930

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ELECTRICA	BUC	5,500	245,00	1.347,50		19,00	
MECANICA	BUC	18,200	230,00	4.186,00		19,00	
DIAGNOZA	BUC	0,800	295,00	236,00		19,00	
MECANICA REVIZII MENTENANTA	BUC	1,800	190,00	342,00		19,00	
SET SENZORI PARCARE SPATE	BUC	1,000	528,51	528,51		19,00	
MANSON, CABLAJ	BUC	14,000	6,09	85,26		19,00	
CABLU ELECTRIC 4 FIRE	BUC	12,000	23,91	286,92		19,00	
CABLU ELECTRIC CU 2 FIRE	BUC	3,000	10,42	31,26		19,00	
BANDA IZOLATOARE	BUC	1,000	12,62	12,62		19,00	
COLIERE FIXARE DIN PLASTIC	BUC	40,000	0,90	36,09		19,00	
ETANSARE CU GARNITURI DIN SILICON DIRKO D	BUC	1,000	73,69	73,69		19,00	
CABLU ELECTRIC CU 2 FIRE	BUC	2,000	10,42	20,84		19,00	
SOCLURI ADEZIVE COL3.6 19X19MM	BUC	10,000	0,71	7,10		19,00	
BANDA DUBLU ADEZIVA 25MMX20	BUC	0,500	241,70	120,85		19,00	
SAIBA M5	BUC	20,000	0,20	4,00		19,00	
SURUB CAP PLAT 4.2X25	BUC	15,000	0,46	6,83		19,00	
SPRAY DEGRIPARE-CURATARE	BUC	1,000	21,61	21,61		19,00	
MASTIC PENTRU GARNITURI	BUC	1,000	191,73	191,73		19,00	
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	25,000	1,05	26,32		19,00	
PINION TR 4-5 C.V MANUALA , ISUZU	BUC	3,000	891,32	2.673,96		19,00	
SIGURANTA ROATA DINTATA , ISUZU	BUC	1,000	28,25	28,25		19,00	
STIFT BLOCAJ PINION , ISUZU	BUC	9,000	28,11	252,98		19,00	
RULMENT C.V , ISUZU	BUC	1,000	206,57	206,57		19,00	
PIULITA ARBORE CENTRAL C.V , ISUZU	BUC	1,000	220,23	220,23		19,00	
GARNITURA ARBORE CENTRAL C.V , ISUZU	BUC	1,000	15,51	15,51		19,00	
STIFT ISUZU	BUC	9,000	9,03	81,28		19,00	
SFERA SINCRON C.V , ISUZU	BUC	9,000	4,31	38,77		19,00	
SURUB ARBORE PRINCIPAL C.V , ISUZU	BUC	4,000	39,40	157,59		19,00	
INEL C.V , ISUZU	BUC	1,000	30,18	30,18		19,00	
PIULITA ARBORE CUTIE VITEZE, ISUZU	BUC	1,000	132,71	132,71		19,00	
RULMENT INEL ARBORE PRINCIPAL , ISUZU	BUC	4,000	49,04	196,16		19,00	
RULMENT CUTIE VITEZE, ISUZU	BUC	1,000	880,17	880,17		19,00	
INEL GHIDAJ C.V , ISUZU	BUC	1,000	45,30	45,30		19,00	
INEL BLOCAJ PINION TREAPTA C.V , ISUZU	BUC	1,000	24,23	24,23		19,00	
STIFT BLOCARE FURCA , ISUZU	BUC	5,000	18,27	91,35		19,00	
STIFT , ISUZU	BUC	1,000	9,98	9,98		19,00	
PIULITA BOLT , ISUZU	BUC	1,000	5,00	5,00		19,00	
O-RING ETANSARE C.V , ISUZU	BUC	2,000	17,19	34,38		19,00	
SAIBA C.V , ISUZU	BUC	1,000	4,31	4,31		19,00	
RULMENT SPATE AX CUTIE VITEZE , ISUZU	BUC	1,000	400,90	400,90		19,00	
RULMENT TREAPATA 6 C.V , ISUZU	BUC	1,000	50,31	50,31		19,00	
RULMENT TREAPTA 6 C.V , ISUZU	BUC	1,000	57,65	57,65		19,00	
RULMENT INVERSARE ARBORE , ISUZU	BUC	1,000	247,54	247,54		19,00	
INEL SINCRON TREAPTA 2-3 , ISUZU	BUC	2,000	1.635,99	3.271,97		19,00	
RULMENT C.V , ISUZU	BUC	1,000	343,22	343,22		19,00	

LEVIER ARTICULAT SELECTOR , ISUZU	BUC	1,000	205,57	205,57	19,00
O-RING ETANSARE C.V ,ISUZU	BUC	2,000	19,63	39,26	19,00
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	3,000	20,30	60,90	19,00
ELEMENT FILTRU DE ULEI	BUC	1,000	93,33	93,33	19,00
FILTRU PENTRU ADBLUE®	BUC	1,000	256,06	256,06	19,00
SENZOR NOX	BUC	1,000	2.545,75	2.545,75	19,00
TAXA DEPOZIT SENZOR NOX	BUC	1,000	501,26	501,26	19,00
FILTRU COMBUSTIBIL ISUZU	BUC	1,000	89,07	89,07	19,00
ULEI DAF XTREME LD 10W-40, 208L,INCLUSIV ECOTAXA 0.3 RON/K	BUC	12,000	19,40	232,79	19,00
ULEI DAF SUPER 80W-90 ,208L,INCLUSIV ECOTAXA 0.3 RON/KG	BUC	8,000	24,09	192,72	19,00
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	10,000	0,95	9,47	19,00
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	1,000	20,55	20,55	19,00
FILTRU AER PRIMAR	BUC	1,000	226,77	226,77	19,00
FILTRU AER SECUNDAR	BUC	1,000	131,15	131,15	19,00
DISC. TAXA DEPOZIT -E2139930A	BUC	-1,000	501,26	-501,26	19,00
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	15,000	1,05	15,79	19,00
VERIFICARE JOCURI PE STAND DE JOCURI	BUC	1,000	30,00	30,00	19,00
VERIFICARE SISTEM FRANARE AXA PE STANDUL DE FRANA	BUC	1,000	20,00	20,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	21.234,81	4.034,61	25.269,42		25.269,42

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVITI
Confirm legalitatea / oportunitatea efectuării
Declara ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea
execuţia lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractului
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articol bugetar
Data

PS3- 51-20.01.06- 3.029,44 lei
PS3- 51-20.01.09- 22.230,98 lei